nō
 opam̄ nō abū
 q̄ p̄t̄. ſed q̄m̄
 p̄m̄az in vi et.

110

om̄e q̄d̄ d̄at̄ m̄i p̄. ſi p̄nti iuſt̄. ut̄
 ſi m̄i etiā p̄deſtinat̄. et eū q̄ venit̄ ad
 me. hoc̄ m̄o. nō etiā forat̄. q̄ oīs
 p̄deſtinat̄ ſaluat̄. t̄m̄. causa ſubdit̄.

fuit. sed fuit quidam ex vobis qui non credit
 quod apertus hoc intelligi non potest. Dicebat enim
 ab inno the q' centi credentes. q' tunc deus
 faciebat ocella cordium et q' tradidit eis et
 q' faciebat euentu futurorum signum et dicebat
ad manum affirmatores potest. p'p'ia dicit
vobis q' nec potest venire ad me. eandem enim
sententia dixerat sup' licet vba sit aliquid alia.
 Ideo e' tibi a p'p'io q' h'c potest. Ipe at' st'c
 bat istos. q' loq'bat' no' e' p'p'io ab
 etno. nec tunc in t'p'e. Ex hoc mlti h'c
ex p'dic' q' h'c aliquid obstinatio in malo
p' apostasiam. cu' d'. Ex hoc mlti disp'c'is
abierit veni. hoc no' e' iteldu' de xpi ap'le
vt de septua' duob' dicit. q' isti x' ad h'c
n'c. licet mlti alij p'q'bant. xpi ad audi' du'
ei' dorma. et de illis mlti retrocesser'. Et
 tunc p' op' m' onid' alior' g'firmato' cu' d'.
Dicit q' the ad xpi ap'los. m'q' et vos
volitis abire. no' potest q' ignoras. s' ut
ondat p' eis no' indige. q' potest in coru'
op'ro. cu' alijs recede. Indit et sumo petro
 no' solum pro se. sed pro oib' q' me' vos erat
 p'ncipaliter. Et in v' r'nsione exp'mit' m'oi
 ma d'ic' ad xpi cu' d'. dn' ad que' ibim' q'
q' d' s'lem tu' m'eure no' possis. tu' p'p'io s'f'f'
ns nob' p'p'io que' oia' v'q'm' v'ba v'ne' v'nu'
h'c. v'ba v'ne' etne' p'ncip'ia. et id' v'nu'
ad v'. Exp'mit' ena' in v' r'nsioe' v' g'f'f'io
fidei. cu' s'ubd'. Et nos credim' et cognim'
q' n'c' p'cedit intelligi q' tu' et x' p' m' ad
h'c' m' qua' v'ntus e' ut' n'p'et' s'ardos.
fil' n'alis. p' m' ad d'ic' et p' g'ns' e' h'c' ei'
in na' et p'o' v' m'p'ty. q' petro' m'c' large m'
deiat d'ic' pro oib'. nos credim' q' m'c' h'
mali de alijs cogitabat. Jo' p' cogitator o'c'
top' et v' r'nsioe' corrig'it d'. s'one ego vos xpi
elegi. no' lo' h'c' d' el'c' ad v'ca' etna'. sed
ad ap'latu'. et v'ny' ex vob' d'ic' e' r'p'nt'is
ad d'ic' g'f'f'io' v' m'p'to' no' deiat d'ic'.
q' e' m'c' ap'li tunc cogit' s' p'p'io q' p'c'
eff'm' vident'. Et id' illud q' d' no' e' de v'bis
xpi. sed ena' q' s'p'it ista p'p'io p'ne' x' d'nt'
dicebat at' s' the' de juda' s'mois s'charionis
ad d'ic' m' al' d' juda' qui fuit s' Jacobi' frat'
em h'c' id' m' cu' q' n' the' p'ndit v'bu' p'

no' mede p'ced' intelligi

no' el'c'io' ap'lo'z d'ic' s' ad ap'latu' et ad v'ca' etna' z'

missi. cu' e' v'ny' ex xpi p'ncipalib' p'
 d'ic'is. Et dicit' h'c' cu' argumet' v'ny'
Judas a p'ncip'io s'ue' vocato'is a x' fuit mal'
ddm' q' m' h'c' q' e' de h'c' q' t'ns'c'
d'ic' h'c' m'na' m'estigato'is. cu' s'it d' o'c'
cordis h'c' m'na' et m' g'f'f'io' q' o'ib' t'ne'du'
e' id' q' d' e' g'f'f'io' s'p'are' s'are' et v'ny' d'ic'
g' q' d' Aug' q' Judas a p'ncip'io s'ue' el'c'io'
fuit malus. el'c'io' e' a d'no' ad ap'latu'
ut' p' ei' malicia' et p'dic'io' p'of'it'is
xpi m'f'ic'io' q' s'it m'q'u' male' v'ny'
v'ny' op'ib' dei. s'it ena' deus b'n' v'ny'
malis op'ib' homi' et id' q' n'c' Judas s'
erat pess' d' t'ny' v'ny' malo' b'n' v'ny' x'
Beda at' n'c' g'ue'it cu' Aug' q' d' addit' q'
Judas no' fuit el'c'io' ad ap'latu'. s' alij v'ny'
dei. vocato' e' t'ny' cu' eis ut' p' p'dic'io'is
ei' off'm'. x'p' op'et' s' m' h'c' m'na' q' n'c'
v'ny' q' s'p'io' p'ncip'io' v'ny' v'ny' et p'ncip'
s'p'io' d'ic' d'ic' n' bono' v'ny' m'f'ic'io'
t'na' g'mutatio' ut' h'c' et e' h'c' ut' ali'
cu' plus det' de h'c' q' n'c' magis e' m'ny'
et id' no' e' v'ny' q' Judas v'ny' fuit ad
h'c' m' ap'latu' m'f'ic'io' t'ny' fuit m'f'ic'io' q'
x'p' cu' t'ny' m'f'ic'io' ut' v'ny' t'ny'
re' digni'. Et id' m'f'ic'io' m'f'ic'io' q' n'c'
v'ny' ad ap'latu'. ut' h'c' q' x'p' s'it' v'ny'
d' p' de d'ic' s'ue' loq'ies ad p'ncip'io'
dedisti m' custodi' et nec p'nt' ex
eis nisi filij p'dic'io'is. Et certu' e' q' lo'
h'c' de p'dic'io' q' e' p' p'ncip'io' m'ny' q' ju'
das ad h'c' v'ny' v'ny' v'ny' et s'it
v'ny' q' p'ncip'io' p' p'ncip'io' m'ny' q' d'ic'
fuit p' fide' a d'no' p'ncip'io'. Et d' at' add' Beda
Juda' no' fuisse v'ny' ad ap'latu' cu' e' q'
s'p'io' q' x' et q' n'c' v'ny' v'ny' m'ny'
q' v'ny' fuit ad ap'latu'. et m'c' illos em'at'
Judas s'it' acc' d' q' m'athias el'c'io' m'
ap'latu'. de quo p'ncip'io' fuit Judas
s'it'is at' p'ncip'io' a statu' in quo no' fuit
Ex q' p' q' v'ny' fuit p'ncip'io' q' d' d'ic' d'ic'
q' fuit v'ny' ad d'ic' ap'latu' et pro h'c'
fuit bono' q' vocato' ad t'ny' d'ic' v'ny'
m'f'ic'io' p'ncip'io'. Et d' at' p'ncip'io' p'ncip'io'
ut' t'ny' d'ic' no' v'ny' ista' vocato'